

Kurum İçi Yatay Geçiş	Yurt İçi/Kurumlar Arası Yatay Geçiş	Merkezi Yerleştirme Puanı ile Yatay Geçiş	AGÜ'de Kayıtlı Uluslararası Öğrencilerin Yatay Geçışı
Öğrencinin başvuru sırasında bir diploma programda kayıtlı veya izinli (öğrenci statüsünde) olması zorunludur.	Öğrencinin programında (İngilizce hazırlık sınıfı dışında) en az iki yarıyılı tamamlamış olması zorunludur.	Bu kapsamda başvuracak adayların başvuru yapabilmesi için, yükseköğretim kurumuna kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının , yatay geçiş yapmak istediği programın aynı yıla ait yerleştirme taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir.	Öğrencinin başvuru sırasında bir programda kayıtlı veya izinli (öğrenci statüsünde) olması zorunludur.
Öğrencinin lisans programına başlamış ve en az iki yarıyılı tamamlamış olması zorunludur.	Öğrencinin genel not ortalamasının en az 3,30/4,00 veya 85/100 olması zorunludur.	Bu kontenjana YKS kılavuzunda yer alan yükseköğretim kurumları ile KKTC'de bulunan üniversitelere kayıt yaptırmış adaylar başvuru yapabilirler.	SAT toplam puanına bağlı yatay geçiş başvuruları için asgari SAT toplam puanları her yıl Senato tarafından ilan edilir. Bu puan 1100' den az olamaz.
Öğrencilerin programlarında bitirmiş oldukları yarıyıllarda almaları gereken derslerin en az %70' ini almış ve en az D/S veya eşdeğeri notu ile geçmiş olması (Bu derslerin en az birinin ilgili programın koduyla açılmış olması zorunludur) gerekir.	Öğrencinin kayıtlı bulunduğu programda, bitirmiş olduğu yarıyıllara ait programın müfredatında belirtilen tüm dersleri almış ve D/S veya eşdeğeri notu ile geçmiş olması zorunludur. Kayıtlı olduğu yarıyıllarda, program müfredatında yer alan tüm dersleri almamış olan öğrenciler ya da herhangi bir dersten başarısız olmaması gerekmektedir.	Öğrencinin geçmek istediği programa, öğrencinin halen öğrenim görmekte olduğu programa kayıt yaptırdığı yılda öğrenci kabul edilmemişse diploma programının merkezi yerleştirme taban puanı oluşmadığından geçiş yapılamaz.	GPA'ya bağlı olarak yatay geçiş başvurularında genel not ortalamasının en az 2,30/4,00 olması zorunludur.
Genel not ortalamasının en az 2,30/4,00 olması gerekir.	Gerekli başvuru koşullarını sağlamak kaydı ile öğrenciler, kurumlar arası kontenjan kapsamına dâhil edilecek değerlendirilir.	Merkezi yerleştirme puanı ile yatay geçiş başvurusu bir defa yapılabilir.	SAT toplam puanına bağlı yatay geçiş başvurularında programında (İngilizce hazırlık sınıfı dışında) en az bir yarıyılı , GPA'ya bağlı olarak yatay geçiş başvurularında ise programında (İngilizce hazırlık sınıfı dışında) en az iki yarıyılı tamamlamış olması zorunludur.
Öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla geçmek istediği diploma programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programına eşdeğer yurt içindeki diğer üniversitelerin diploma programlarının en düşük taban puanından az olmaması gerekir.	Sadece bir programa yatay geçiş başvurusu yapılabilir	Merkezi yerleştirme puanı ile diğer üniversitelere yatay geçiş yapan öğrenciler daha sonraki yatay geçiş başvuru tarihlerinde geri dönebilirler.	GPA'ya bağlı olarak yatay geçiş başvurularında, öğrencilerin programlarında bitirmiş oldukları yarıyıllarda almaları gereken derslerin en az %70' ini almış ve en az D/S veya eşdeğeri notu ile geçmiş olması gereklidir. Bu derslerin en az birinin ilgili programın koduyla açılmış olması zorunludur.
<p>Öğretim dili tamamen veya kısmen yabancı dilde eğitim yapan programlara geçişte öğrencinin ilgili yükseköğretim kurumu tarafından aradığı yabancı dil şartını sağlaması gerektiğine, kayıtlı olduğu programda iki yıl hazırlık sınıfı eğitimi almış olanların tekrar hazırlık sınıfı eğitimi alamayacağına,</p> <p>"İlgili yükseköğretim kurumu tarafından aranan yabancı dil şartını sağlayamayan ve daha önce iki yıl hazırlık sınıfı eğitimi almamış öğrencilerin öğretim dili Türkçe programdan (örneğin İşletme (Türkçe) programından İşletme (İngilizce) programına geçişte) tamamen veya kısmen yabancı dilde eğitim yapan aynı isimli programlara en geç ikinci sınıf eğitimine başlamadan geçiş yapabileceklerine ve bu öğrencilerin yabancı dil hazırlık eğitimi alabileceklerine (daha önce bir yıl hazırlık sınıfı eğitimi almış olanların en fazla bir yıl hazırlık sınıfı eğitimi alabileceklerine)</p> <p>Öğretim dili Türkçe programdan farklı isimli (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) programından Makine Mühendisliği (İngilizce) programına geçişte) tamamen veya kısmen yabancı dilde eğitim yapan programlara geçişte bu usul ve esaslardaki şartları sağlayan öğrencinin kayıtlı olduğu döneme bakılmaksızın geçiş yapabileceğine ve bu öğrencilerden ilgili yükseköğretim kurumu tarafından aranan yabancı dil şartını sağlayamayan ve daha önce iki yıl hazırlık sınıfı eğitimi almamış öğrencilerin hazırlık sınıfı eğitimi alabileceklerine (daha önce bir yıl hazırlık sınıfı eğitimi almış olanların en fazla bir yıl hazırlık sınıfı eğitimi alabileceklerine)"</p> <p>YÖK tarafından karar verilmiştir.</p>			